
Nome e Cognome Email Cell./Tel. Specializzazione 

Angelini Alessia alessia.angelini.72@gmail.com 

alessia.angelini@ing.pec.ue 

347 6359481                                                                Ingegneria Chimica, ingegnerie industriale iuniores, specializzata in sicurezza dei luoghi di 

lavoro, malattia professionali per esposizione amianto.

Baldini Jacopo jacopo.baldini@ingpec.eu  

Ing.baldini.jacopo@gmail.com 

0583 955907 /              

328 3736169

Ingegneria civile, spec. In edile ed impianti civili 

Bandoni Lorenzo lorenzo.bandoni@ingpec.ue  

ing.lorenzo.bandoni@gmail.com 

 340 3711776 ingegneria navale e meccanica 

Bianchi Alessandro a.bianchi@compass.lu.it  

alessandro.bianchi3@ingpec.ue 

335 421956 Ingegneria informatica (networking , database, valutazioni architettoniche e software 

analista).

Capocchi Francesco capocchifrancesco@hotmail.it   

francesco.capocchi@ingpec.ue

0583/22336 –              

328 9714276

Ingegneria civile ambientale, strutturale, urbanistica e catastale 

Contucci Quintani Lorenzo lorenzo.contucciquintani@ingpec.ue

	info@contucciquintani.it

0584/1840719 –            

393 3303550

Ingegneria Meccanica,con specializzazione costruzioni e impianti civili e industriali. 

Dalle Luche Gian Lorenzo gianlorenzo.dalleluche@ingpec.ue  

gianlorenzo.dalleluche@gmail.com 

	

0584/393450 – 

3463255944

Ingegneria Edile ,specializzazione in architettura strutture, sicurezza sui luoghi di lavoro, 

acustica, antincendio.

Dini Liviano dini.liviano@gmail.com  liviano.dini@ingpec.ue 338 6006164                                                   Ingegneria (Architettura Urbanistica e strutture)

Fantini Luca luca.fantini@ingpec.ue  lucafant@gmail.com 0584/769680 – 

3477576230

Spec. in ambiente e territorio, strutture portanti , geotecniche e fondazioni,  costruzioni civili; 

urbanistica; estimo civile, industriale, agrario; topografia e catasto; impianti idraulici e termini; 

impianti elettrici; appalti pubblici e privati; ingegneria idraulica; impianti di sollevamento; 

macchinari ed impianti industriali; motori; metallurgia e siderurgia; veicoli; incidentalità ed 

infortunista; infrastrutture di trasporto; incendi ed esplosioni ; prevenzione di incidenti sul 

lavoro; ingegneria elettrotecnica; ingegneria biomedica; ingegneria infromatica ed elettronica; 

acustica e rumorosità, ingegneria della comunicazione. 

Fausto Gianluca glf.ingegnere@gmail.com 

gianluca.fausto@ingpec.ue

347 3761993 

0584/583285

Ingegneria Civile-Edile

ALBO INGEGNERI

mailto:alessia.angelini.72@gmail.com
mailto:alessia.angelini.72@gmail.com


Iacopini Alessandro alessandro.iacopini@ingpec.eu  iacco@timenet.it 0584/454558 - 347 701 

9002 

Ambiente e territorio (prevenzione incendi); edilizia (sicurezza cantieri); Industria e servizi 

(prevenzioni infortuni); sicurezza impianti(sicurezza e igiene del lavoro); trasporti (infortunista 

stradale).

Lenzi Giovanni gll55@tiscali.it       ing.giovannilenzi@pec.it 335/8058232 Ingegneria Meccanica. (Macchinari per lapidei /Aeromobili leggeri peso inf. 5700)

Lucchesi Giovanni glucchesi@stampsrl.it 

giovanni.lucchesi@ingpec.ue

0583/057188 – 

0583/48181 

348/3710926

Ingegneria Meccanica ,spec. Industriale

Mazza Alessandro alessandro.mazz2@ingpec.ue  

alessandro.ing.mazza@gmail.com

328 3135876 -           

0584 /1660315

Ingegneria civile spec. Strutture ed edilizia

Merlino Daniele merlino.daniele@virgilio.it  

ingmerlino@ingmelino.it

 335/440389 Ingegneria Meccanica

Molteni Francesca  archiviofranci@gmail.com 

francesca.molteni@ingpec.ue

0583/1711776 -347 

1557503 

Ingegneria con spec. In edilizia ricostruzione-incidenti-impiantistica

Molteni Marco Odoardo marcomolteni@gmail.com 

marcoodoardomolteni@ingpec.it

0583/496534               

347 6228870 

Ingegneria civile spec. Edilizia- Idraulica ingegneria navale 

Ottani Gian Luigi gianluigi.ottani@ingpec.eu posta@studioottani.it 0584/ 30839                    

335 231435 

Ingegneria Civile,idraulica, ambientale 

Panico Carlo Alberto albertocarlo.panico@ingpec.eu 

albertopanico.ing@gmail.com

0583/53584 –     328 

4205128 

Ingegneria civile spec. In strutturale, prevenzione ,incendi, edilizia civile e industriale, idraulica

Pera Stefano stefano@studiotecnicopera.it  

stefano.pera@ingpec.eu

0583 995693 – 331 

1942493

Ingegneria industriale: infortuni sul lavoro; infortunistica del traffico e della circolazione 

stradale

Pianigiani Marsilio marsilio.pianigiani@ingpec.eu marsipi@alice.it 339 8831559 

0583/312181 – 0583 

510910

Ingegneria Civile  (opere edili, infrastrutture stradale, ferrovie ed aeroportuali) Analisi e 

ricostruzione di sinistri stradali e ferroviari 

Provenziali Andrea andrea@pec.econversostudio.com 

andrea@econversostudio.com

0583/058370– 338 

1933390

Ingegneria idraulica,struttura,edilizia 

Riccomi Gianluca gianluca.riccomi@gmail.com   

gianluca.riccomi@ingpec.eur

333 3137637 Ingegneria spec. in sicurezza industriale; ingengeria industriale; impiantistica 

Rubano Francesco rubano@ingrubano.eu 

francesco.rubano@ingpec.eu

  399 23964 Infortunistica del traffico e della circolazione stradale; ingegneria e relative specializzazioni.

Lucca, 9 gennaio 2024
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